蒲吕办发〔2025〕26号

重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处

关于成立蒲吕街道第四次全国农业普查领导

小组的通知

各村（社区），机关各板块：

为认真贯彻落实《重庆市铜梁区人民政府关于做好第四次全国农业普查的通知》（铜府发〔2025〕7号）以及《重庆市铜梁区第四次全国农业普查领导小组办公室关于尽快组建镇街普查机构的通知》（铜农普办字〔2025〕1号）的相关要求，确保我街道普查工作顺利开展，普查数据真实准确、全面客观反映农业发展状况，高质量完成农业普查任务，经街道党工委、办事处研究决定成立蒲吕街道第四次全国农业普查领导小组，负责全街道农业普查的组织实施。现将有关事项通知如下。

组  长：汪正玲    党工委副书记、办事处主任

副组长：刘  丽    党工委委员

颜  华    办事处副主任

成  员：张  玲、李  祎、严永欣、罗庆霞
领导小组下设办公室，办公室设在街道产业发展服务中心，由张玲同志任办公室主任，产业发展服务中心、经济发展办公室相关人员、各村（社区）书记为办公室成员，具体负责农业普查的日常工作的组织和协调。

领导小组成员因工作调整发生变动的，由其接任者自然替补，不再另行发文通知，领导小组待普查任务完成后自动撤销。
               重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处

                 2025年9月22日